

Sagax Holding 1 ApS

c/o LEA Ejendomspartner A/S, Bremerholm 31, 1069 København K

CVR-nr. 35 66 97 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Björn Mathias Garat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sagax Holding 1 ApS c/o LEA Ejendomspartner A/S, Bremerholm 31 1069 København K
	CVR-nr.: 35 66 97 52
	Stiftet: 25. februar 2014
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eva Agneta Segerhammar, Direktør Björn Mathias Garat, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Swedbank
Modervirksomhed	SAGAX REAL ESTATE ApS CVR: 35669744

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 6.817 t.kr. mod 6.644 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.684 t.kr. mod 3.841 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsætning	6.816.955	6.644.451
Driftsomkostninger	-457.766	-24.524
Andre eksterne omkostninger	-327.526	-258.753
Bruttoresultat	6.031.663	6.361.174
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-770.725	-770.725
Driftsresultat	5.260.938	5.590.449
Andre finansielle indtægter	29.350	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-566.737	-666.047
Resultat før skat	4.723.551	4.924.402
4 Skat af årets resultat	-1.039.181	-1.083.368
Årets resultat	3.684.370	3.841.034
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.684.370	3.841.034
Disponeret i alt	3.684.370	3.841.034

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	<u>70.523.660</u>	<u>71.294.385</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.523.660</u>	<u>71.294.385</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.523.660</u>	<u>71.294.385</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	2.262.886
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.992</u>	<u>5.538</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.992</u>	<u>2.268.424</u>
Likvide beholdninger	<u>33.252</u>	<u>169.991</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.244</u>	<u>2.438.415</u>
Aktiver i alt	<u>70.561.904</u>	<u>73.732.800</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	43.821.909	40.137.539
Egenkapital i alt	43.872.909	40.188.539
Hensatte forpligtelser		
Udskudt skat	3.679.134	3.275.671
Hensatte forpligtelser i alt	3.679.134	3.275.671
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.589.620	27.971.859
Anden gæld	434.237	486.422
Periodeafgrænsningsposter	1.986.004	1.810.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.009.861	30.268.590
Gældsforpligtelser i alt	23.009.861	30.268.590
Passiver i alt	70.561.904	73.732.800

- 1 Kapitalberedskab og likviditet
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter
- 8 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	40.137.539	40.188.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.684.370	3.684.370
	<u>51.000</u>	<u>43.821.909</u>	<u>43.872.909</u>

Noter

1. Kapitalberedskab og likviditet

For at styrke selskabets kapitalberedskab har selskabet modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet. Heri erklærer moderselskabet sig villig til at tilføre kapital, i det omfang det er nødvendigt. Erklæringen er gældende indtil 31. december 2022.

På denne baggrund vurderer ledelsen, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætningen af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	544.454	656.279
Andre finansielle omkostninger	<u>22.283</u>	<u>9.768</u>
	<u>566.737</u>	<u>666.047</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	635.718	679.905
Årets regulering af udskudt skat	<u>403.463</u>	<u>403.463</u>
	<u>1.039.181</u>	<u>1.083.368</u>

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2022	76.347.090	76.303.565
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>43.525</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>76.347.090</u>	<u>76.347.090</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-5.052.705	-4.281.980
Årets afskrivninger	<u>-770.725</u>	<u>-770.725</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-5.823.430</u>	<u>-5.052.705</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>70.523.660</u>	<u>71.294.385</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sagax Real Estate ApS, CVR-nr. 35669744, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Sagax Real Estate ApS

Kapitalbesiddelse

CVR-nr: 35 66 97 44

Kobbervej 8

2730 Herlev

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sagax AB, Stockholm, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

<https://www.sagax.se/financial-information/financial-reports>
